Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19.03. 2021                                          № 13

с. Крутиха

О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов

от 13.11.2020 № 43 «Об утверждении прогнозного плана приватизации

объектов муниципальной собственности муниципального образования Кру-

тихинский район на 2021 год»

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при-

ватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь

пунктом 10 статьи 26 Устава муниципального образования Крутихинский

район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации объектов муниципальной соб-

ственности муниципального образования Крутихинский район на 2021 год

следующие дополнения:

№

п/п

Наименование

объекта

Местона-

хождение

объекта

Пло-

щадь

объ-

екта,

кв.м.

Характеристика объекта Сроки

привати-

зации

3. Гараж (бокс 5)

кадастровый но-

мер:

22:22:020505:1114

с. Крутиха,

ул. Ленин-

градская,

28 а

54 Одноэтажное здание,

стены кирпичные

Март-

декабрь

2021 г.

     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию районного Совета депутатов седьмого созыва по вопросам

бюджета, налоговой и экономической политике (А.А. Пухначев).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                     С.П. Жданова